
ŠIKOVNÝŠIKOVNÝ
PŘEDŠKOLÁČEKPŘEDŠKOLÁČEK

nabízí pro starostlivé rodiče 
a jejich zvídavé předškoláky program s názvem

Ve všech lekcích se zaměříme na uvolňovací cviky, správné držení pastelky, 
na zrakové a sluchové vnímání. Dále si procvičíme pozornost, pravolevou

orientaci, rytmus, písničky, říkadla, artikulaci, matematické představy,
grafomotoriku a vizuomotoriku. 

Během každé lekce je možná osobní konzultace s paní učitelkou. 
Při grafomotorických cvičeních budeme klást důraz na správné držení psacího
náčiní, v případě vadného úchopu pastelky poradíme rodičům, jak mohou dítěti

pomoci. Účastnit se může předškoláček
z kterékoliv školky, nemusí se předem přihlašovat.

 Vážení rodiče, navštěvovat můžete zdarma všechny lekce, 
popř. si vyberte termín, který Vám vyhovuje. 

V každé lekci se naučíme a procvičíme něco nového. 
Těšíme se na společná setkání.

TERMÍN?

MÍSTO A ČAS?

PRO KOHO? Pro budoucí prvňáčky a jejich rodiče.

Od ledna do června 2025

(16. 1., 13. 2., 13. 3., 10. 4., 7. 5., 12. 6.).
ZŠ Tyršova 913, třída 1. A, 2. A 
začátek v 15.00 hodin.

Šikovný předškoláček: www.dafri2.estranky.cz www.zstyrfren.cz


